

Pytanie 2

„W załączniku nr 6 do SIWZ – projekt umowy w rozdziale 1 pkt 4 lit. a)-c) oraz e) (w zakresie powiadamiania Zamawiającego o terminach i czasie planowanych przerw w dostawie energii elektrycznej). Informujemy, że za przedmiotowe zobowiązania odpowiada Operator Systemu Dystrybucyjnego zwracamy się z prośbą o usunięcie w/w zapisu lub o dokonanie stosownej modyfikacji poprawiając jednocześnie numerację zapisów.”

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza zawrzeć z Wykonawcą umowę na kompleksową dostawę energii elektrycznej obejmującą również świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej zgodnie z obowiązującymi standardami jakościowymi. Z uwagi na powyższe Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 3

„W załączniku nr 6 do SIWZ- projekt umowy w rozdziale 4 pkt 3 informujemy, że Wykonawca nie jest w stanie określić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę VAT co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponad to w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego. Poza tym systemy bilingowe automatycznie określają termin płatności od daty wystawienia faktury. W związku z powyższym prosimy o modyfikację zapisu o treści: „Wynagrodzenie za dany miesiąc rozliczeniowy płatne będzie z dołu po zakończeniu miesiąca rozliczeniowego w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, na konto wskazane na fakturze VAT.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w załączniku nr 6 – Istotne dla stron postanowienia umowy poprzez dodanie w rozdz. 4 pkt 3 o treści : „Wynagrodzenie za dany miesiąc rozliczeniowy płatne będzie z dołu po zakończeniu miesiąca rozliczeniowego w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, na konto wskazane na fakturze VAT.”

Pytanie 4

W załączniku nr 6 do SIWZ – projekt umowy w rozdziale 4 pkt 6b z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, ustawowej zmianie przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści:

„... zmiany obowiązujących stawek podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie”.

Wykonawca zwraca się z prośbą o uwzględnienie powyższego zapisu w pozostałych postanowieniach SIWZ i Ogłoszenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę w załączniku nr 6 do SIWZ w rozdziale 4 pkt 6b.

Pytanie 5

W załączniku nr 6 do SIWZ- projekt umowy w rozdziale 4 pkt 7 Wykonawca wnosi o rezygnację w przedmiotowym zapisie z obowiązku informowania i załączania odpowiedniego dokumentu dotyczącego zmian wysokości cen i stawek opłat za dystrybucję energii elektrycznej, gdyż informacja taka jest ogólnie dostępna na stronie internetowej Operatora Sieci Dystrybucyjnej. Jednocześnie uprzejmie prosimy o dodanie w załączniku nr 6 do SIWZ- projekt umowy w rozdziale 4 pkt 6b zapisu o treści:

„- wprowadzenia nowej Taryfy dla usług dystrybucji energii elektrycznej zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. Cena za dystrybucję energii może ulec zmianie w przypadku zmiany powyższej taryfy. Zmiana cen dokonana przez odpowiedni organ nie wymaga aneksu do umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na rezygnację z zapisu wymienionego w załączniku nr 6 do SIWZ w rozdziale 4 pkt 7 oraz nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zapisów w załączniku nr 6 do SIWZ- projekt umowy w rozdziale 4 pkt 6b.

Pytanie 6

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający udostępni Formularz oferty i oświadczenia w formie edytowalnej w celu przygotowania oferty przez Wykonawcę w sposób bardziej czytelny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie dokumenty są dostępne na stronie internetowej Zamawiającego w formacie pdf.

Dyrektor Oddziału
Instytutu Pamięi Narodowej
w Rzeszowie
dr Ewa Leniart

Sporz./wyk.: dnia 29 maja 2015 r.

Roman Michalczak/ Karolina Michno- Bomba, tel. 017 86 06 021